PAGE
2

	BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

***

Số:  473  -QĐ/TĐTN-BTCKT
	               ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Rạch Giá, ngày 09 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tổ chức giám sát việc thực hiện
Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND, ngày 03/3/2014 của UBND tỉnh.
---------
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
- Căn cứ Kế hoạch số 186-KH/TĐTN-BTCKT ngày 09/12/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức hoạt động giám sát theo Quyết định số 217-QĐ/TW của Bộ Chính trị trong cán bộ, ĐVTN tỉnh Kiên Giang năm 2016;

- Căn cứ Thông báo số 227-TB/TĐTN-BTCKT ngày 31/10/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức giám sát việc thực hiện Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND, ngày 03/3/2014 của UBND tỉnh;
- Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tiến hành giám sát việc thực hiện Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND, ngày 03/3/2014 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

- Nội dung: Việc thực hiện Quyết định số 15/2014/QĐ-UBND, ngày 03/3/2014 của UBND tỉnh, trọng tâm là việc hỗ trợ những người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ấp có bằng chuyên môn và việc thực hiện mức phụ cấp đối với các chức danh đoàn thể ấp, khu phố, khu vực.
- Đối tượng: Làm việc với Thường trực Ủy ban nhân dân các huyện Vĩnh Thuận, Giồng Riềng, Kiên Lương. (Tại mỗi đơn vị có làm việc với Thường trực UBND của 02 xã).

- Thời gian: Từ ngày 14/11/2016 đến ngày 16/11/2016.
Điều 2: Thành lập Đoàn giám sát, cụ thể như sau:

1. Đ/c Lê Trung Hồ,
Bí thư Tỉnh Đoàn làm Trưởng đoàn.

2. Đ/c Lâm Quốc Toàn,
Phó Bí thư Tỉnh Đoàn làm Phó đoàn.

3. Đ/c Nguyễn Thị Xuân Đào,
UVTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm thành viên.
4. Đ/c Mai Ánh Nguyệt,
Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn làm thành viên.
5. Đ/c Hồ Ngọc Hân,
Phó Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn làm thành viên.
6. Đ/c Dương Tuấn Anh,
Chuyên viên Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn làm  thành viên.

7. Mời đ/c Thái Thị Thùy Dương
Trưởng phòng Đoàn thể và các Hội - Ban Dân vận Tỉnh ủy làm thành viên.

8. Mời đ/c Nguyễn Hoàng Kiệt
Phó Trưởng Ban Dân chủ Pháp luật - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh làm thành viên.

9. Mời đ/c Mai Thị Thúy Huỳnh
Chuyên viên Phòng Quản lý Ngân sách - Sở Tài chính tỉnh làm thành viên.

10. Mời đ/c Mai Hồng Nhung
Phó Trưởng phòng Xây dựng Chính quyền công tác thanh niên - Sở Nội vụ tỉnh làm thành viên.

11. Mời đ/c Phan Đình Nhân
UVBCH Tỉnh Đoàn, Bí thư Huyện Đoàn Giồng Riềng làm thành viên.
12. Mời đ/c Trần Sông Hồng
UVBCH Tỉnh Đoàn, Bí thư Huyện Đoàn Vĩnh Thuận làm thành viên.

13. Mời đ/c Lê Tú Trinh
Phó Bí thư Huyện Đoàn Kiên Lương làm thành viên.

Điều 3: Đoàn giám sát có nhiệm vụ:

- Phân công nhiệm vụ cụ thể từng thành viên trong Đoàn đảm bảo thực hiện tốt yêu cầu, nội dung giám sát.

- Thông báo thời gian, liên hệ với các địa phương, đơn vị được Đoàn giám sát.
- Tổng hợp báo cáo kết quả giám sát và những đề xuất kiến nghị.
- Công bố kết quả giám sát sau khi xin ý kiến các cơ quan có thẩm quyền.
Điều 4: Văn phòng, Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn, Ủy ban nhân dân các huyện Kiên Lương, Giồng Riềng, Vĩnh Thuận và các đồng chí có tên tại Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành.

	Nơi nhận:
- Ban KT TW Đoàn;

- Ban Dân vân Tỉnh ủy;

- UB MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Sở Tài chính tỉnh;
- BTV Tỉnh đoàn;
- Các đơn vị được giám sát;

- Huyện đoàn Kiên Lương, Giồng Riềng,

  Vĩnh Thuận;
- Như Điều 4.
- Lưu VP, Ban TC-KT, UBKT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ
Đã ký
Lê Trung Hồ